CAPUT II.

Vers. 4. Cana: *Canaan.* — 10. fuerint, tunc: *fuerint conviva, tunc.* — *Ibid.* autem: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* bonum vinum: *vinum bonum.* — 11. Cana: *Canaan.* — 12. hoc: *hæc.* — 13. Jesus Jerosolymam: *Jerosolymam Jesus.* — 16. et nolite: *nolite.* — 17. sunt vero: *vero sunt.* — 20. tu in tribus: *tu tribus.* — 25. ei: (*Additur in cod.*)

CAPUT III.

Vers. 1. homo: (*Deest in cod.*) — 2. Jesum: *eum.*

— 4. iterum: *iterato.* — 5. Spiritu: *Spiritu sancto.* — 8. sed nescis: *et non scis.* — 11. quia: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* nostrum: (*Additur in cod.*) — 12. dixi: *dixero.* — *Ibid.* et: (*Deest in cod.*) — 16. Deus dilexit: *dilexit Deus.* — *Ibid.* daret; ut: *daret pro mundo, ut;* (*Adduntur verba pro mundo.*) — 18. credidit: *credit.* — 21. ejus: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* quia: (*Ita modo legitur, semierasa veteri lectione, qua scriptum crediderim quæ, ut integra lectio fuerit, opera quæ in Deo, etc.*) — 22. hæc venit: *hæc autem venit.* — *Ibid.* demorabatur: *demorabatur.* — 24. Johannes in carcerem: *in carcerem Johannes.* — 25. autem: *ergo.* — 28. Non sum ego: *ego non sum.* — *Ibid.* illum: *Christum.* — 30. illum oportet: *illum autem oportet.*

CAPUT IV.

Vers. 1. quod: *quia.* — *Ibid.* baptizat: *baptizat.* — 5. Joseph filio suo: *filio suo Joseph.* — 6. supra fontem: *super puteum.* — 9. mulier illa: *illa mulier.* — 11. unde habes: *unde ergo habes.* — 12. nobis: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* puteum, et: *puteum hunc, et.* — 14. ego: (*Deest in cod.*) — 18. et nunc: *et hunc.* — 22. quod nescitis: *quem nescitis.* — *Ibid.* quod scimus: *quem scimus.* — 24. adorant: *adorent.* — 25. scio: *Domine, scio;* (*Additur Domine.*) — 28. illis hominibus: *hominibus illis.* — 30. ergo: (*Deest in cod.*) — 36. fructum: *fructus.* — 40. eum: *illum.* — 43. abiit: *fuit.* — 45. exceperunt: *et ceperunt.* — *Ibid.* ad diem: *in diem.* — 46. Cana: *Canaan.* — 47. adveniret: *advenisset.* — 52. habuerit: *habuerat.* — 53. ei: (*Non est in cod.*)

CAPUT V.

Vers. 2. super: (*Non habetur in cod.*) — 4. Do-

mini: (*Non est in cod.*) — *Ibid.* descendebat secundum tempus: *secundum tempus descendebat.* — 9. ille: *homo.* — *Ibid.* ambulabat: *ambulavit.* — *Ibid.* in die illo: *in illo die.* — 10. ergo: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Judæi illi: *illi Judæi.* — *Ibid.* tollere grabatum tuum: *grabatum tuum tollere.* — 11. sanum fecit: *fecit sanum.* — 13. enim: *autem.* — 15. fecit eum: *eum fecit.* — 20. et majora his demonstrabit ei opera: *et majora demonstravit opera.* — 22. omne iudicium: *iudicium omne.* — 24. habet: *habebit.* — *Ibid.* transiet a morte: *transit de morte.* — 26. habere vitam: *vitam habere.* — 27. etiam: *et.* — 28. venit: *veniet.* — 30. sicut: *sed sicut.* (*Additur sed.*) — *Ibid.* misit me: *misit me patris.* — 31. me ipso: *me.* — 32. testimonium quod: *testimonium ejus quod.* — 34. sed hæc: *sed hoc.* — 35. ad horum exultare: *exultare ad horam.* — 36. misit me: *me misit.* — 59. æternam: (*Deest in cod.*) — 44. vos potestis: *potestis vos.* — *Ibid.* Deo est: *est Deo.* — 45. sim: *sum.* — *Ibid.* accusat: *accuset.* — 47. verbis meis: *meis verbis.* — *Ibid.* credetis?: *crederetis?.*